
290

3

293

354,32 €                  

531,54 €                  

23,99 €                    

 DEPENSES 

2 094,83 €               

181,99 €                  

724,70 €                  

4 488,95 €               

538,80 €                  

887,87 €                  

3 650,50 €               

2 684,20 €               

75,70 €                    

631,86 €                  

721,33 €                  

65,41 €                    

1 053,93 €               

198,00 €                  

287,20 €                  

        18 285,27 € 

6 580,00 €               

 DEPENSES  RECETTES 

25 775,12 €           49 580,02 € 

Frais bancaires

Frais bancaires - Terminal Sumup

Frais bancaires - PayPal

cotisation FFVE

Abondement Modena Magazine  Actif : 20€ /Part :  260€ 

SOUS-TOTAL

RESULTAT INTERMEDIAIRE 
FONCTIONNEMENT GENERAL

 RESULTAT 
INTERMEDIAIRE 

RESULTAT COMPTABLE au

Formation Bénévoles

31-déc-2025

 RECETTES 

Adhésion Membres Actifs

Adhésion Membres Partenaires

TOTAL ADHESIONS 2025

 NB Adhésions 
(comptabilisés en 2025 au 31 08 2025)

Téléphone

FRAIS BANCAIRES SOC GEN -PAYPAL- SUMUP

FOURNITURES ADMINISTRATIVES

 DEPENSES FRAIS POSTAUX

                 9 900,00 € 

                    810,02 € 

Frais de fonctionnement

                37 700,00 € 

                  1 170,00 € 

               38 870,00 € 

Financement Mécénat MWE

Produits financiers / Livret A

Petit matériel

Entretien / DIVERS

Abonnements Compta - Zoom- Mailjet

SITE INTERNET Illisite

Communication / Publicité

Prime d'assurance

Frais du Conseil d'Administration

Assemblée Générale

Affranchissements - Frais Postaux

               23 804,90 € 

909,85 €                    

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026



 DEPENSES  RECETTES 
606420         10 919,43 € 

707100        3 918,00 € 12,13 €             

708000        3 500,00 € 

       3 290,00 € 

 SOLDE 

606420         11 186,14 € 

707100        4 374,00 € 11,19 €             

708000        3 300,00 € 

       3 290,00 € 

 SOLDE 

3 355,41 € 

3 033,30 € 

-322,11 €

          150,00 € 

          405,60 € 

                 -   € 

                 -   € 

                 -   € 

 DEPENSES  RECETTES 

       6 943,46 € 

          106,48 € 

          118,65 € 

       8 385,73 € 

 SOLDE 

4 218,26 € 

5 024,46 € 

806,20 € 

Frais Envoi MODENA MAGAZINE

Frais Envoi Boutique

Frais bancaires Boutique

BOUTIQUE

Valeur Stock Modena Magazine au 01 01 2025

-222,14 €

Abondement Modena Magazine N°22

Valeur Stock Modena Magazine au 31 12 2025

Variation de stock MODENA MAGAZINE

Résultat Net Modena Magazine -1 011,28 €

1000 exemplaires

Autres ventes MODENA MAGAZINE

-211,43 €

Factures Modena Magazine

Ventes Modena Magazine

Publicité Modena Magazine

au 31-déc-2025RESULTAT COMPTABLE

Achats Boutique

Modena Magazine

Factures Modena Magazine

Ventes Modena Magazine

Publicité Modena Magazine

Ventes Boutiques

                 1 217,14 € 

Valeur Stock Boutique au 01 01 2025

Valeur Stock Boutique au 31 12 2025

Variation de stock BOUTIQUE

Résultat Net Boutique

Abondement Modena Magazine N°23

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

900 Exemplaires

      2 023,34 € 



Manifestations  DEPENSES  RECETTES 

       8 578,51 €        5 900,00 € 

       1 489,36 €        1 660,00 € 

       4 233,47 €        4 340,00 € 

          543,67 €           516,00 € 

     15 556,89 €      16 345,00 € 

       3 090,28 €        3 150,00 € 

     27 475,49 €      29 460,00 € 

     12 314,06 €        8 029,23 € 

     16 310,42 €      14 530,00 € 

    107 633,71 €     109 630,00 € 

     28 811,54 €      26 180,00 € 

       2 308,89 €        2 235,00 € 

     19 123,42 €      20 090,00 € 

    124 284,93 €     123 384,00 € 

       1 800,00 €        1 920,00 € 

     22 421,07 €      22 203,08 € 

       1 404,22 €        1 480,00 € 

  397 379,93 €   391 052,31 € 

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

RESULTAT COMPTABLE au 31-déc-2025

RESULTAT 2025
TOTAUX

 DEPENSES  RECETTES 
      471 646,26 € 

SUISSE NORMANDE

-2 631,54 €

31-déc-2025

170,64 €

BEAUJOLAIS BRESSE

 SOLDE 

AVIGNON MOTOR PASSION -2 678,51 €

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

RESULTAT COMPTABLE au

BEL AIR -27,67 €

BRETAGNE LORIENT 788,11 €

BRIE IDHF 59,72 €

 RESULTAT  NET FINAL 2025 

453 156,92 € 

LE MANS CLASSIC CLUB

-217,99 €

75,78 €

ST TROPEZ

Résultat Net sorties et Manifestations  -  6327,62 € 

LE  MANS CLASSIC HEBERGEMENT -73,89 €

MOSELLE 966,58 €

SOLEIL PROVENCE 120,00 €

TOTAUX 

FOREZ -1 780,42 €

GIRO SICILIA 1 996,29 €

RALLYE NATIONAL LA BAULE -900,93 €

BALADE VOSGIENNE

106,53 €

BAIE DE SOMME 1 984,51 €

EPOQ AUTO -4 284,83 €

 18 489,34 € 



R 16 520,00 €       
D 174,67 €            

R 2 680,00 €         
D 22,40 €             

TDG 276,00 €            
GANT 45,66 €             

TOTAL CREANCES ADHERENTS       2 780,00 € 

SALON AVIGNON MOTOR PASSION 2026          1 457,05 € 

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 2026          5 288,90 € 

RETROMOBILE 2026         10 782,72 € 

HISTORIC AUTO NANTES             554,00 € 

RALLYES REGIONAUX         11 112,35 € 

SITUATION FINANCIERE DU CLUB AU

DETTES FOURNISSEURS NON REGLÉES          321,66 € 

TOTAL CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE   120 482,88 € 

TOTAL CREANCES MODENA MAGAZINE     12 874,00 € 

COTISATIONS 2026 PERCUES D'AVANCE     16 341,33 € 

PARTICIPATION AG 2026 PERCUES D'AVANCE       2 657,60 € 

PARTICIPATIONS MIR PERCUES D'AVANCE   185 734,00 € 

        91 116,08 € 

MODENA MAGAZINE             171,78 € 

31-déc-2025

COMPTE COURANT SOCIÉTÉ GÉNÉRALE         55 865,86 € 

LIVRET A SOCIÉTÉ GÉNÉRALE         15 810,02 € 

COMPTE COURANT CREDIT AGRICOLE         95 347,36 € 

PAYPAL EN ATTENTE DE VIREMENT             271,18 € 

COMPTE INFOMANIAK             200,00 € 

TOTAL DISPONIBILITÉS   167 494,42 € 

RALLYE INTERNATIONAL MASERATI 2026



287

3

290

 DEPENSES 

1 600,00 €               

200,00 €                  

900,00 €                  

2 000,00 €               

600,00 €                  

510,00 €                  

3 500,00 €               

3 000,00 €               

800,00 €                  

600,00 €                  

800,00 €                  

150,00 €                  

100,00 €                  

250,00 €                  

340,00 €                  

-  €                       

        15 350,00 € 

6 580,00 €               

 DEPENSES  RECETTES 

21 930,00 €             51 840,00 € 

 Actif : 20€ /Part :  280€ 

RESULTAT INTERMEDIAIRE 
FONCTIONNEMENT GENERAL

 RESULTAT 
INTERMEDIAIRE 

          29 910,00 € 

cotisation FFVE

Formation Bénévoles

Charges sur exercice antérieur

Charges Exceptionnelles

SOUS-TOTAL

Abondement Modena Magazine

Frais Assemblée Générale

Affranchissements - Frais Postaux

Téléphone

Frais bancaires

Frais bancaires - Terminal Sumup

Frais bancaires - PayPal

Entretien / DIVERS

Abonnements Compta - Zoom- Mailjet

SITE INTERNET Illisite

Communication / Publicité

Prime d'assurance

Frais du Conseil d'Administration

Financement Mécénat MWE             9 900,00 € 

Produits financiers / Livret A                500,00 € 

Frais de fonctionnement

Petit matériel

Adhésion Membres Actifs            40 180,00 € 

Adhésion Membres Partenaires              1 260,00 € 

TOTAL ADHESIONS 2026           41 440,00 € 

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

PREVISIONNEL 2026
Adhésions 

(comptabilisés en 2026 au 31 08 2026)  NB  RECETTES 



 DEPENSES  RECETTES 

606420         11 000,00 € 

707100          3 900,00 € 11,58 €          

708000          4 000,00 € 

         3 290,00 € 

 SOLDE 

606420         11 000,00 € 

707100          3 900,00 € 11,58 €          

708000          4 000,00 € 

         3 290,00 € 

 SOLDE 

3 033,30 € 

3 033,30 € 

-  € 

            200,00 € 

            300,00 € 

             40,00 € 

                  -   € 

 DEPENSES  RECETTES 

       3 400,00 € 

            25,00 € 

          225,00 € 

         5 000,00 € 

 SOLDE 

4 200,00 € 

4 200,00 € 

-  € 

Résultat Net Boutique                         1 350,00 € 

Frais bancaires Boutique

Ventes Boutiques

            1 350,00 € 

Valeur Stock Boutique au 01 01 2026

Valeur Stock Boutique au 31 12 2026

Variation de stock BOUTIQUE

240,00 €

Comparatif 2024

BOUTIQUE

Achats Boutique

Frais Envoi Boutique

Variation de stock MODENA MAGAZINE

Autres ventes MODENA MAGAZINE

Frais Envoi MODENA MAGAZINE

Frais bancaires

Charges Except. Exercice 2024

Résultat Net Modena Magazine

Ventes Modena Magazine

Publicité Modena Magazine

Abondement Modena Magazine N°25

190,00 €

Valeur Stock Modena Magazine au 01 01 2026

Valeur Stock Modena Magazine au 31 12 2026

Ventes Modena Magazine

Publicité Modena Magazine

Abondement Modena Magazine N°24

190,00 €

Factures Modena Magazine 950 exemplaires

PREVISIONNEL 2026

Modena Magazine

Factures Modena Magazine 950 Exemplaires

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026



Manifestations  DEPENSES  RECETTES

 12 500 € 

   4 000 € HISTORIC AUTO NANTES

   2 500 € 

   4 500 € 

              8 000,00 €  RESULTAT  NET 2026 

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

PREVISIONNEL 2026

-  € 

Résultat Net sorties et Manifestations  -23500 € 

-  € 

-  € 

-  € 

-  € 

-  € 

-  € 

-  € 

-  € 

-  € 

EPOQ AUTO LYON 4 500,00 €- 

-  € 

-  € 

 SOLDE 

RETROMOBILE 12 500,00 €- 

4 000,00 €- 

AVIGNON MOTOR PASSION 2 500,00 €- 

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

PREVISIONNEL 2026


	RESULTAT COMPTABLE 31 12 2025 - BILAN 2025
	 RESULTAT 2025

	RESULTAT COMPTABLE 31 12 2025 - PREVISIONNEL 2026
	PREVISIONNEL 2026


