



## ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

### RESULTAT COMPTABLE au 31-déc-2025

Adhésions (comptabilisés en 2025 au 31 08 2025)		NB	RECETTES
	Adhésion Membres Actifs	290	37 700,00 €
	Adhésion Membres Partenaires	3	1 170,00 €
<b>TOTAL ADHESIONS 2025</b>		<b>293</b>	<b>38 870,00 €</b>
Financement Mécénat MWE			<b>9 900,00 €</b>
Produits financiers / Livret A			<b>810,02 €</b>
FRAIS BANCAIRES SOC GEN -PAYPAL- SUMUP		<b>354,32 €</b>	DEPENSES
FRAIS POSTAUX		<b>531,54 €</b>	
FOURNITURES ADMINISTRATIVES		<b>23,99 €</b>	
			<b>909,85 €</b>

Frais de fonctionnement	DEPENSES
Petit matériel	<b>2 094,83 €</b>
Entretien / DIVERS	<b>181,99 €</b>
Abonnements Compta - Zoom- Mailjet	<b>724,70 €</b>
SITE INTERNET Illisite	<b>4 488,95 €</b>
Communication / Publicité	<b>538,80 €</b>
Prime d'assurance	<b>887,87 €</b>
Frais du Conseil d'Administration	<b>3 650,50 €</b>
Assemblée Générale	<b>2 684,20 €</b>
Affranchissements - Frais Postaux	<b>75,70 €</b>
Téléphone	<b>631,86 €</b>
Frais bancaires	<b>721,33 €</b>
Frais bancaires - Terminal Sumup	<b>65,41 €</b>
Frais bancaires - PayPal	<b>1 053,93 €</b>
cotisation FFVE	<b>198,00 €</b>
Formation Bénévoles	<b>287,20 €</b>
SOUS-TOTAL	<b>18 285,27 €</b>

Abonnement Modena Magazine	<b>6 580,00 €</b>	Actif : 20€ /Part : 260€
----------------------------	-------------------	--------------------------

RESULTAT INTERMEDIAIRE FONCTIONNEMENT GENERAL	DEPENSES	RECETTES	RESULTAT INTERMEDIAIRE
	<b>25 775,12 €</b>	<b>49 580,02 €</b>	<b>23 804,90 €</b>



## ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

**RESULTAT COMPTABLE** au **31-déc-2025**

Modena Magazine		DEPENSES	RECETTES	
606420	Factures Modena Magazine	10 919,43 €		900 Exemplaires
707100	Ventes Modena Magazine		3 918,00 €	12,13 €
708000	Publicité Modena Magazine		3 500,00 €	
<b>Abonnement Modena Magazine N°22</b>			3 290,00 €	
			<b>SOLDE</b>	<b>-211,43 €</b>
606420	Factures Modena Magazine	11 186,14 €		1000 exemplaires
707100	Ventes Modena Magazine		4 374,00 €	11,19 €
708000	Publicité Modena Magazine		3 300,00 €	
<b>Abonnement Modena Magazine N°23</b>			3 290,00 €	
			<b>SOLDE</b>	<b>-222,14 €</b>
<b>Valeur Stock Modena Magazine au 01 01 2025</b>			3 355,41 €	
<b>Valeur Stock Modena Magazine au 31 12 2025</b>			3 033,30 €	
<b>Variation de stock MODENA MAGAZINE</b>			<b>-322,11 €</b>	
Autres ventes MODENA MAGAZINE			150,00 €	
Frais Envoi MODENA MAGAZINE			405,60 €	
			- €	
			- €	
			- €	
<b>Résultat Net Modena Magazine</b>			<b>-1 011,28 €</b>	

BOUTIQUE		DEPENSES	RECETTES	
Achats Boutique		6 943,46 €		
Frais Envoi Boutique		106,48 €		
Frais bancaires Boutique		118,65 €		
Ventes Boutiques			8 385,73 €	
			<b>SOLDE</b>	<b>1 217,14 €</b>
<b>Valeur Stock Boutique au 01 01 2025</b>			4 218,26 €	
<b>Valeur Stock Boutique au 31 12 2025</b>			5 024,46 €	
<b>Variation de stock BOUTIQUE</b>			<b>806,20 €</b>	
<b>Résultat Net Boutique</b>			<b>2 023,34 €</b>	



MASERATI  
OWNERS CLUB  
FRANCE

# Club Maserati France

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

RESULTAT COMPTABLE au 31-déc-2025

	Manifestations	DEPENSES	RECETTES	SOLDE
	AVIGNON MOTOR PASSION	8 578,51 €	5 900,00 €	-2 678,51 €
	BALADE VOSGIENNE	1 489,36 €	1 660,00 €	170,64 €
	BEAUJOLAIS BRESSE	4 233,47 €	4 340,00 €	106,53 €
	BEL AIR	543,67 €	516,00 €	-27,67 €
	BRETAGNE LORIENT	15 556,89 €	16 345,00 €	788,11 €
	BRIE IDHF	3 090,28 €	3 150,00 €	59,72 €
	BAIE DE SOMME	27 475,49 €	29 460,00 €	1 984,51 €
	EPOQ AUTO	12 314,06 €	8 029,23 €	-4 284,83 €
	FOREZ	16 310,42 €	14 530,00 €	-1 780,42 €
	GIRO SICILIA	107 633,71 €	109 630,00 €	1 996,29 €
	LE MANS CLASSIC CLUB	28 811,54 €	26 180,00 €	-2 631,54 €
	LE MANS CLASSIC HEBERGEMENT	2 308,89 €	2 235,00 €	-73,89 €
	MOSELLE	19 123,42 €	20 090,00 €	966,58 €
	RALLYE NATIONAL LA BAULE	124 284,93 €	123 384,00 €	-900,93 €
	SOLEIL PROVENCE	1 800,00 €	1 920,00 €	120,00 €
	ST TROPEZ	22 421,07 €	22 203,08 €	-217,99 €
	SUISSE NORMANDE	1 404,22 €	1 480,00 €	75,78 €
	<b>TOTAUX</b>	<b>397 379,93 €</b>	<b>391 052,31 €</b>	

Résultat Net sorties et Manifestations - 6327,62 €

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

RESULTAT COMPTABLE au 31-déc-2025

RESULTAT 2025	DEPENSES	RECETTES
<b>TOTAUX</b>	<b>453 156,92 €</b>	<b>471 646,26 €</b>

**RESULTAT NET FINAL 2025 18 489,34 €**



## SITUATION FINANCIERE DU CLUB AU

31-déc-2025

COMPTE COURANT SOCIÉTÉ GÉNÉRALE	55 865,86 €
LIVRET A SOCIÉTÉ GÉNÉRALE	15 810,02 €
COMPTE COURANT CREDIT AGRICOLE	95 347,36 €
PAYPAL EN ATTENTE DE VIREMENT	271,18 €
COMPTE INFOMANIAK	200,00 €
<b>TOTAL DISPONIBILITÉS</b>	<b>167 494,42 €</b>

RALLYE INTERNATIONAL MASERATI 2026	91 116,08 €
MODENA MAGAZINE	171,78 €
RALLYES REGIONAUX	11 112,35 €
SALON AVIGNON MOTOR PASSION 2026	1 457,05 €
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 2026	5 288,90 €
RETRORAMA 2026	10 782,72 €
HISTORIC AUTO NANTES	554,00 €
<b>TOTAL CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE</b>	<b>120 482,88 €</b>

<b>TOTAL CREANCES MODENA MAGAZINE</b>	<b>12 874,00 €</b>
<b>TOTAL CREANCES ADHERENTS</b>	<b>2 780,00 €</b>

<b>COTISATIONS 2026 PERCUES D'AVANCE</b>	<b>16 341,33 €</b>	R	16 520,00 €
		D	174,67 €

<b>PARTICIPATIONS MIR PERCUES D'AVANCE</b>	<b>185 734,00 €</b>
--	---------------------

<b>PARTICIPATION AG 2026 PERCUES D'AVANCE</b>	<b>2 657,60 €</b>	R	2 680,00 €
		D	22,40 €

<b>DETTES FOURNISSEURS NON REGLÉES</b>	<b>321,66 €</b>	TDG	276,00 €
		GANT	45,66 €



ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

## PREVISIONNEL 2026

Adhésions (comptabilisés en 2026 au 31 08 2026)		NB	RECETTES
	Adhésion Membres Actifs	287	40 180,00 €
	Adhésion Membres Partenaires	3	1 260,00 €
<b>TOTAL ADHESIONS 2026</b>		<b>290</b>	<b>41 440,00 €</b>
Financement Mécénat MWE			<b>9 900,00 €</b>
Produits financiers / Livret A			<b>500,00 €</b>

Frais de fonctionnement	DEPENSES
Petit matériel	<b>1 600,00 €</b>
Entretien / DIVERS	<b>200,00 €</b>
Abonnements Compta - Zoom- Mailjet	<b>900,00 €</b>
SITE INTERNET Illisite	<b>2 000,00 €</b>
Communication / Publicité	<b>600,00 €</b>
Prime d'assurance	<b>510,00 €</b>
Frais du Conseil d'Administration	<b>3 500,00 €</b>
Frais Assemblée Générale	<b>3 000,00 €</b>
Affranchissements - Frais Postaux	<b>800,00 €</b>
Téléphone	<b>600,00 €</b>
Frais bancaires	<b>800,00 €</b>
Frais bancaires - Terminal Sumup	<b>150,00 €</b>
Frais bancaires - PayPal	<b>100,00 €</b>
cotisation FFVE	<b>250,00 €</b>
Formation Bénévoles	<b>340,00 €</b>
Charges sur exercice antérieur	
Charges Exceptionnelles	<b>- €</b>
SOUS-TOTAL	<b>15 350,00 €</b>

Abonnement Modena Magazine	<b>6 580,00 €</b>	Actif : 20€ /Part : 280€
----------------------------	-------------------	--------------------------

RESULTAT INTERMEDIAIRE FONCTIONNEMENT GENERAL	DEPENSES	RECETTES	RESULTAT INTERMEDIAIRE
	<b>21 930,00 €</b>	<b>51 840,00 €</b>	<b>29 910,00 €</b>



ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026

## PREVISIONNEL 2026

Modena Magazine		DEPENSES	RECETTES	
606420	Factures Modena Magazine	11 000,00 €		950 Exemplaires 11,58 €
707100	Ventes Modena Magazine		3 900,00 €	
708000	Publicité Modena Magazine		4 000,00 €	
<b>Abonnement Modena Magazine N°24</b>			3 290,00 €	
			<b>SOLDE</b>	190,00 €
606420	Factures Modena Magazine	11 000,00 €		950 exemplaires 11,58 €
707100	Ventes Modena Magazine		3 900,00 €	
708000	Publicité Modena Magazine		4 000,00 €	
<b>Abonnement Modena Magazine N°25</b>			3 290,00 €	
			<b>SOLDE</b>	190,00 €
<b>Valeur Stock Modena Magazine au 01 01 2026</b>			3 033,30 €	
<b>Valeur Stock Modena Magazine au 31 12 2026</b>			3 033,30 €	
<b>Variation de stock MODENA MAGAZINE</b>			- €	
Autres ventes MODENA MAGAZINE			200,00 €	
Frais Envoi MODENA MAGAZINE			300,00 €	
Frais bancaires			40,00 €	
Charges Except. Exercice 2024			- €	
<b>Résultat Net Modena Magazine</b>			<b>240,00 €</b>	
Comparatif 2024				
BOUTIQUE		DEPENSES	RECETTES	
Achats Boutique		3 400,00 €		<i>La Boutique</i>
		25,00 €		
		225,00 €		
Ventes Boutiques			5 000,00 €	
			<b>SOLDE</b>	<b>1 350,00 €</b>
<b>Valeur Stock Boutique au 01 01 2026</b>			4 200,00 €	
<b>Valeur Stock Boutique au 31 12 2026</b>			4 200,00 €	
<b>Variation de stock BOUTIQUE</b>			- €	
<b>Résultat Net Boutique</b>			<b>1 350,00 €</b>	



MASERATI  
OWNERS CLUB  
FRANCE

Club Maserati France

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026**

# PRÉVISIONNEL 2026

## Résultat Net sorties et Manifestations

**-23500 €**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE CLUB MASERATI FRANCE - SAMEDI 31 JANVIER 2026**

PRÉVISIONNEL 2026

# RESULTAT NET 2026

8 000,00 €